
 
 
 

CISTRI – Consórcio Público Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência e Emergência da Macrorregião do Triângulo do Norte 
Av. dos Eucaliptos, nº 800 – Jardim Patrícia | CEP: 38414-123, Uberlândia - MG 

E-mail: cistri.udi@saude.mg.gov.br  - Site: www.cistri.saude.mg.gov.br  - Telefone (34)2589-1710 - CNPJ: 19.455.924/0001-00 

 
 

ATO ADMINISTRATIVO Nº 001, DE 02 DE JANEIRO DE 2020 

 

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO PERMANENTE DE 
LICITAÇÃO DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL 
DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA 
MACRORREGIÃO DO TRIÂNGULO DO NORTE – CISTRI 
PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2020. 

 

O Presidente do CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E 

EMERGÊNCIA DA MACRORREGIÃO DO TRIÂNGULO DO NORTE – CISTRI, no uso de suas 

atribuições legais e de acordo com a Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas 

alterações, 

 

R E S O L V E : 

 
Art. 1º Nomear Presidente e membros da Comissão Permanente de Licitação do Consórcio 

Público Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência e Emergência da Macrorregião do 

Triângulo Norte CISTRI para o exercício financeiro de 2020 na forma seguinte: 

I – Presidente da Comissão Permanente de Licitação:  

CRISTIANI BORGES DE OLIVEIRA 

 
II – Membros da Comissão Permanente de Licitação:  

ELISANDRA ROSA DIAS 

FERNANDO HENRIQUE DE MATOS 

MARCIA RIBEIRO VIEIRA 

  
Art. 2º Fica revogado o ato administrativo n. 002/2019 do Consórcio Público Intermunicipal de 
Saúde da Rede de Urgência e Emergência da Macrorregião do Triângulo Norte CISTRI. 
 

Art. 3º Este Ato Administrativo entra em vigor na data de sua assinatura. 

 
 
Uberlândia - MG, 02 de janeiro de 2020 

 
 

CARLOS ALVES DE OLIVEIRA 
Presidente do CISTRI 

mailto:cistri.udi@saude.mg.gov.br
http://www.cistri.saude.mg.gov.br/

